
 

 

Uchwała Nr 1691/2024 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 355/2024 

Zarządu Giełdy z dnia 22 marca 2024 r. 

 

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Giełdy, § 70 ust. 5 - 7 Działu IV Szczegółowych 

Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd Giełdy postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 355/2024 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie określenia minimalnych wielkości zmian cen dla 

akcji notowanych na Głównym Rynku GPW (kroki notowania dla akcji na Głównym 

Rynku GPW), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w Załączniku Nr 2 w tabeli usuwa się wskazaną poniżej rubrykę:  

70. IFCAPITAL IFC EE3100149154 

 

2) w Załączniku Nr 1 w tabeli dodaje się, z zastrzeżeniem odpowiedniego 

dostosowania układu i kolejności obowiązującej w tabeli, wskazaną poniżej 

rubrykę:  

 IFCAPITAL IFC EE3100149154 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 r.  

 


